
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
KE SMLOUVĚ PRO UMÍSTĚNÍ Z-BOXU A SPOLUPRÁCI PŘI JEHO PROVOZOVÁNÍ

název/jméno: Obec Kolová
sídlo/adresa: Kolová 16

IČO: 00254673.
jméno, e-mail a tel. č. kontaktní osoby:
bank.účet: 3224341/0100
(dále jen ,,Smluvní partner'')

Mgr. Jakub Jiskra, obec@kolova-haje.cz, +420 777207200

a

název:
sídlo:
zápis v OR:
IČO:

Zásilkovna s.r.o.
českomoravská 2408/la, Libeň, 190 00 Praha 9
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 139387
28408306

(dále jen ,,Provozovatel'')

I. Úvod
1.1. Smluvní partner a Provozovatel se tímto dohodli na těchto zvláštních ujednáních ke SMLOUVĚ PRO

UMÍSTĚNÍ Z-BOXU A SPOLUPRÁCI PŘI JEHO PROVOZOVÁNÍ mezi nimi z dnešního dne (dále jen
,,Smlouva").

1.2. Tato ujednání mají přednost před a mění Smlouvu.

II. Změna Smlouvy

2.1. Bod 3.1. Smlouvy se mění tak, že zní následovně:

Provozovatel hradí Smluvnímu partnerovi za užívání Plochy platbu ve výši 2 OOOKč, plus DPH za rok (dále
jen ,,Nájemné").

Ill. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto ujednání tvoří nedílnou součást Smlouvy. Smlouva platí a bude vykládána v souladu s tímto

ujednáním.
3.2. Ustanovení Smlouvy, jejichž změnu toto ujednání výslovně nestanoví, zůstávají beze změn.
3.3. Toto zvláštní ujednání a změna nájemného ve smyslu bodu 2.1 shora nabývá účinnosti ke dni [1.8.2022].
3.4. Pronájem pozemku byl schválen předepsaným způsobem na 31. veřejném zasedání ZO, konaném dne 28.

07. 2022, a to usnesením č. 211/22

V Kolové dne 29.07.2022

Za Smluvního partnera:

V Praze dne O 3 -08- 7.022

Za Zásilkovn
~
é
I

a s.r.o,
8/1a, 190 00 Praha 9
:CZ28408306

~~

t~~1~~-: ;~=~~sta
jméno: Michaela Machovtová
funkce: Obchodní ředitel k Z-BOX

,,.
OBFCKOLOVA
362 14 K O LO V Á

Karlovarský kra;
1-§1

1


